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Tehnika 20, Kuressaare linn 93815, 

A. PÕRKTEEDE PROJ.

MÄRKUSED:
1. AJUTINE LIIKLUSKORRALDUSE SKEEM, MIS KEHTIB RIIGIMAANTEEL NR 21102 MUSTJALA-KIHELKONNA-TEHUMARDI TEE KM 6,41 ELEKTRIKAABLI  PAIGALDAMISEKS TEEKAITSEVÖÖNDIS JA RIIGITEEDEGA
RISTUMISEKS KINNISEL MEETODIL.
2. TÖÖTSOONI PIKKUS  CA 20 MEETRIT. INIMESED TEEL EI TÖÖTA, MEHHANISMIDEL POLE VAJADUST MAANTEEL OLLA.
3. KÕNEALUSEL TEELÕIGUL ON PIIRKIIRUS 90KM/H.  HOIATUSMÄRGID (158 "TEETÖÖD") JA (351 "SUURIM KIIRUS 70KM/H) PAIGALDATAKSE MÕLEMALT POOLT 250 MEETRIT ENNE OBJEKTI ALGUST. MÄRGID
(351 "SUURIM KIIRUS 50KM/H")PAIGALDATAKSE MÕLEMALT POOLT 100 MEETRIT ENNE OBJEKTI ALGUST. TÖÖTSOON ON TÄHISTATUD LIIKLUSMÄRKIDEGA 686a JA 686b.
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Text Box
KOOSKÕLASTATUDTranspordimet, Teehoiuteenistus, Lääne osakonna korrashoiu ja liikluskorralduse üksusMarika Koppel - Hiiumaa/Saaremaa liikluskorraldaja 18.04.2024Tingimustel:1. Ajutise liikluskorralduse skeem on kooskõlastatud eeldusel, et koostamisel on arvestanud kehtivate normidega, tegelike liiklustingimustega, teede mõõtmetega, teenindavate sõidukite näitajatega, olemasoleva liikluskorralduse ja liiklussagedusega.2. Liikluskorraldusvahendid paigaldada juhindudes EVS 613 nõuetest. Liikluse korraldamisel objektil juhinduda määrusest „Nõuded ajutisele liikluskorraldusele" nr 43 ja juhendist „Riigiteede ajutine liikluskorraldus" MA 2018-009.3. Teemaal töötavad sõidukid ja mehhanismid peavad olema tähistatud vastavalt juhendile. 4. Sõiduteele ei tohi parkida sõidukeid ja mehhanisme, ei tohi takistada teehoolde tegemist!5. Tagada tööde teostamise alal teekatte puhtus. 6. Vähemalt 24 tundi enne tööde alustamist või liikluskorralduse muutmist teavitada liiklusjuhtimiskeskust  e-post tmc@transpordiamet.ee või Vähemalt 24 tundi enne tööde alustamist või liikluskorralduse muutmist teavitada liikluspiirangutest ja tööde tegemisest Transpordiametit Tark Tee liikluspiirangute iseteeninduskeskkonnas, millele pääseb ligi Transpordiameti e-teeninduse kaudu. Kooskõlastatud liikluskorralduse joonised ei asenda teel ja teemaal töötamise luba!
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